様式第5号(第8条関係)
	年　　月　　日

　津幡町長　様

申請者　住所

団体名

[bookmark: _GoBack](代表者)氏名

津幡町後援等名義使用結果報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　号により承認のあった事業は、下記のとおり終了したので報告いたします。

記

	事業名

	実施日時
	　　　　年　　月　　日(　)午前・後　　　時から
　　　　年　　月　　日(　)午前・後　　　時まで

	事業実施場所

	入場料
	　有・無
大人　　　　　　　円
子供　　　　　　　円

	参加人員

	事業等の成果等

(1)　収支決算書
(2)　その他事業実績に伴う書類